Прашање бр 1 
Почитувани,

Би сакал да добијам подетални инфорамции за мерката 121 од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој, поточно за мерката за подигнување на нови овошни насади. Моментално имаме насад од бадеми на една парцела, па сакаме да ги зголемиме површините со подигање на нов овошен насад со бадеми на друга парцела - нива, која претходните години ја користевме за одлгедување на житарици. Ме интересира дали дел од трошоците за подигање на нов овошен насад можат да бидат покриени со мерката 121 - подигнување на нови овошни насади.

Благодарам 

Одговор бр 1 

Почитувани,

Подигнување на нови овошни насади, повеќе нема да се кофинансира преку мерка 121 од Програма за финансиска поддршка на руралниот развој. Туку ќе се кофинансира преку ИПАРД програма,

мерка 1 - Инвестиции во материјални средства на земјоделски стопанства. Подетални информации за овој тип мерка, може да најдете на нашата интернет страна. www.pa.gov.mk, во делот ИПАРД 2014 - 2020,

подделот - Формулари, каде се наоѓа Упаство за корисници на средства од ИПАРД 2 програмата 2014 - 2020 Мерка - Инвестиции во материјални средства на земјоделски стопанства.

Со почит,

